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¬MANUAL DE MONTAGEM

BASE BERLIM 1,00 / 1,20

16682- CX. BASE BERLIM 1,00 / 1,20
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

0216629

16693

16692

16630

TAMPO SUP. BASE BERLIM

16710-  KIT DE FERRAGEM
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

28

18

04

04

04

04

06

A

B

C

D

E
F
G

2339
2322

16471
16472
8111
5363
1020

PARAFUSOS 5X50

CAVILHA 6X30

PARAFUSOS 4X35

PARAFUSOS 4X30

SAPATA REDONDA

PARAFUSOS 3,5X14

SILICONE GOTA

SUPORTE BASE BERLIM

REGUA BASE BERLIM

SAPATA BASE BERLIM

02

14

02

1

2

3

4

L
in

h
a
 2

0
2
3

OPÇÕES DE TAMPOS C/ VIDRO

5

5

5

5

5

8547

11747

8284

11749

8289

01

01

01

01

01

TAMPO SLIM 1,00 REDONDO C/ VIDRO OFF

TAMPO SLIM 1,20 C/ VIDRO GRAFITE

TAMPO SLIM MESA 1,20 C/ VIDRO  OFF

TAMPO SMART MESA 1,20 C/ VIDRO GRAFITE

TAMPO SMART MESA 1,20 C/ VIDRO OFF

4

3
3

2

A
A

A
AB B

B
B

B
B

A
A

A
A

B

B

C

FIXAÇÃO DA BASE
AO TAMPO ‘’PADRÃO’’

2
AB

x4

x4UTILIZAR 4 CAVILHAS 6X30
E M  P O S I Ç Ã O  C R U Z A D A ,
PARA  FIXAÇÃO DE 4 RÉGUAS.
AS DEMAIS PEÇAS FIXAR COM
PARAFUSO.

FERRAMENTAS INDICADAS
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¬MANUAL DE MONTAGEM

CADEIRA DUBAI/ LONDRES/ TORON/ BERLIM

16727 - CX. 02 CADEIRAS
ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

L
in

h
a
 2

0
2
3

1

2

3

4

10211

16730

10213

10212

08

02

04

04

PE MDF CADEIRA

CAMBOTA MDF

PINAZIO DE FRENTE

PINAZIO LATERAL

3,5x40 3,5x40

13085
17104

13085
17106

13085
12222

13085
12225

16612 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. DUBAI

16615 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. TORONTO

16613 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. LONDRES

13078 - CX. 02 ASSENTO/ ENC. BERLIM

ID

ID

ID

ID

CÓD.

CÓD.

CÓD.

CÓD.

QTD

QTD

QTD

QTD

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

02
02

02
02

02
02

02
02

ASSENTO DUBAI
ENCOSTO DUBAI

ASSENTO TORONTO 
ENCOSTO TORONTO

ASSENTO LONDRES
ENCOSTO LONDRES

ASSENTO BERLIM
ENCOSTO BERLIM

5
6

5
6

5
6

5
6

5

6

1

1
1

1

4

4
3

2

ATENÇÃO
USO DE FORMA 

INDEVIDA DO
PRODUTO PODERÁ

GERAR QUEDAS.

FERRAMENTAS INDICADAS

2342
2337
2335
2320
2338
2345
6723
2360
5363
2324

ID CÓD. QTD DESCRIÇÃO

04
16
08
08
16
24
04
04
40
04

Parafuso 7x50
Parafuso 1/4x90
Parafuso 1/4x60
Cantoneira 02 Furos
Parafuso 3,5x12
Porca Elip�ca
Parafuso 3,5x40
Tapa Furo 08mm
Parafuso 3,5x14
Chapa Metalica 10 furos

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J

11726 - KIT DE FERRAGEM


